



Ensimmäinen **F-piirin alueseminaari on 1-2 alueella 16. marraskuuta**
Kruutari-talossa Selkämäentie 195 **VÄHÄKYRÖ**.

Lions MD 107 F Alueseminaarit ovat avoimia kaikille leijonille, mutta kutsu koskee erityisesti

- klubien presidenttejä
- varapresidenttejä
- jäsenjohtajia
- palvelujohtajia ja
- tiedotussihteereitä.

Klo 9.30 Ilmoittautuminen ja aamukahvi

Klo 10.00 Tilaisuuden avaus, piirikuvernööri DG Thorolf Westerlund

Toimialajohtajien puheenvuorot

GLT koulutus DC Juha Lahtinen

GMT jäsen DC Jari Pärnänen

GMT Perhe - ja naisasiat DC Päivi Rantavuori

Tiedotus DC Raimo Sillanpää

Quest-toiminta DC LQ Marika Haapanen

Lounas

Suomen Lions-liitto **IPCC Pirkko Vihavainen**

Suomen LCIF-koordinaattori **Heikki Hemmilä**

Toimialajohtajien puheenvuorot

Nuorisovaihto YC Harri Peltonen

LEO-toiminta LeoC Auli Hiltunen

LCIF DC Matti Vaarasto

IIVDG Tapio Seppä-Lassila

IVDG Raimo Sillanpää

Iltapäiväkahvit

LCIF Kampanja 100

LCIF:n tavoite on tukea Lions-klubeja jakamalla apurahoja normaalia suurempia hankkeita varten ympäri maailmaa. Varoja kerätään palveluvoima- ja hätäapurahastoihin, esimerkiksi ajankohtaiseen Dorian hurrikaanin tuhoista kärsivien ihmisten auttamiseen otetaan varat hätäapurahastosta. Kampanja 100 tähtää rahastojen pääoman nostamiseen tasolle, jolla pystymme auttamaan esimerkiksi tällaisten suuren katastrofien takia hätään joutuneita välittömästi. Ilman aikaa vievää erilliskeräystä koska avun tarve on akuutti.

Kampanjan toinen tavoite on saada jokainen klubi tekemään lahjoituksia, vaikka pieniäkin, ja ottaa tavakseen tehdä lahjoituksia vuosittain. Tässäkin pätee vanha totuus, jonka mukaan pienistä puroista kertyy mahtava virta. Kun piirin klubien ja leijonien yhteenlaskettu lahjoitussumma vuodessa ylittää 10 000 dollaria, on piiri oikeutettu 15% palautukseen. Palautus voidaan käyttää piirin omiin avustuskohteisiin. Huomaathan, että myös henkilökohtaisesti voi lahjoittaa. Viime kaudella piirin klubit ja leijonat ylsivät lahjoituksillaan 7046 dollarin summaan, eli emme aivan tuohon kymppitonnin rajaan yltäneet. Summa kerättiin vain yhdeksän klubin lahjoituksilla, joten otetaan tavoitteeksi, että jokainen klubi tekee edes pienen lahjoituksen. Näin saavuttaisimme rajan kirkkaasti. Piirin nettisivuille on tulossa yksityiskohtaiset maksuohjeet. Tarvittaessa ohjeita ja tukea antaa myös piirin LCIF-koordinaattori **Matti Vaarasto p. 040-830 7773**.





”Haku Päällä” –jäsenkampanja jatkuu ja tässä F-piirin uudet jäsenet.

Lions-järjestö valmentaa sinua toimimaan omassa klubissasi. Saat mielenkiintoisia tehtäviä ja osallistut palveluaktiviteetteihin sekä tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen.

Lions-klubissa voit parantaa omia esitys- ja ryhmätyötaitojasi ja opit muilta jäseniltä uusia asioita asuinpaikkakunnastasi.

Me Lionsit tiedämme, että Lions-toimintaan antamamme aika auttaa meitä kehittymään myös ihmisinä. Saamamme hyvä palaute antaa hyvän mielen, ja se antaa taas uutta intoa olla mukana toiminnassa.

Lions-toiminnan kautta hankimme myös uusia ystäviä. Syntyy yhdessä tekemistä ja yhteisöllisyyttä. On mahdollisuus kuulua johonkin, olla ryhmän jäsen. Se on jokaiselle tärkeää.

Onnittelten, ja toivotan teidät tervetulleiksi Lions-klubien kansainväliseen järjestöön, Lions International, joka kuuluu maailmaan parhaimpiin palvelujärjestöihin.

LC EVIJÄRVI: Antti Kirsilä, Ari-Pekka Kontiainen, Hannu Vesala

LC KASKINEN-KASKÖ: Markku Salonen, Tomas Haglund

LC KURIKKA/JENNYT: Marketta Nokso

LC KURIKKA/PAITAPIISKA: Rami Ala-Nisula

LC LAIHIA/HELMI: Merja Koivunen, Marja Johanna Talvitie

LC LAPUA: Tapani Halme

LC LAPUA/FRÖÖKYNÄT: Riitta Kirjavainen

LC NÄRPES: Jim Eriksson, Jan-Anders Lindström, Rainer Rosendahl, Marcus Wägar

LC VÄHÄKYRÖ: Tapani Kivistö

Arne Ritari ja Melvin Jones gaalailta

F-piirissä on tarkoitus järjestää **Arne Ritari-Melvin Jones** gaalailta **maaliskuun lopulla 2020**. Pyydän sen järjestämisestä kiinnostuneita klubeja ottamaan yhteyttä Jarmo Hietalaan LC Lapua/Simpsio p. 044-5502401 tai jarmo.hietala@netikka.fi 30.11.2019 mennessä. Jarmo antaa avun ja neuvot, miten toimitaan ja klubikin saa siitä pienen korvauksen työleen.

Yst Terv/ Mvh/ Best Regards

Lions 107 F DG

Thorolf Westerlund

thorolf.westerlund@lions.fi

+358 40 515 9257



We Serve

Pyrin kaikin tavoin siihen, ettei klubeille tulisi montaa kertaa samasta asiasta tiedotteita.

Olen käytettävissä kaikissa lions-asioissa, jos tulee kysyttävää.

Ottakaa rohkeasti yhteyttä

